АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                      г. Котовск                                             № 1330

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2020 годы» (далее – Муниципальная программа), утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»,  согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 23.10.2018 № 1330

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»

1. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2020 годы» к муниципальной программе города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014-2020 годы» (далее – Муниципальная

программа), утвержденной постановлением администрации города Котовска

от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2020 годы», в

строке 1.4. «Проведение мероприятий в центре молодых инвалидов

«Объединенные доверием» на базе МКУ «Котовская городская психолого-

консультативная Служба «Доверие» столбец 3 дополнить словами «отдел

образования администрации города (МБДОУ Детский сад № 14 «Красная

шапочка»)»;

2. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе строки

«отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту» и «отдел

образования администрации города (МБДОУ Детский сад №14 «Красная

шапочка») изложить в следующей редакции:

отдел по делам молодежи, физической

культуре и спорту

2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 - - - - -

2016 - - - - -

2017 - - - - -

2018 88,1 - - 88,1 -

2019 100,0 - - 100,0 -

2020 100,0 - - 100,0 -

2014-2020 1 624,6 554,4 687,1 383,1 -

отдел образования администрации города

(МБДОУ Детский сад №14 «Красная

шапочка»

2018 813,3 728,0 72,0 13,3 -

2014-2020 813,3 728,0 72,0 13,3 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина